

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2015 № 1135-п

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 04.02.2015 № 85-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 04.02.2015 № 85-п «Об оказании помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины, в 2015 году» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 после слова «отделения» дополнить словом «общероссийского».

1.2. В пункте 2:

- в абзаце втором цифры «28 361 200» заменить цифрами «23 159 600»;

- абзацы второй и третий после слова «отделению» дополнить словом «общероссийского».

1.3. В пункте 4 цифры «70 354 700» заменить цифрами «60 719 500».

1.4. В пункте 5 цифры «7 515 200» заменить цифрами «4 336 000».

1.5. В пункте 7 цифры «14 912 800» заменить цифрами «7 928 800».

1.6. В пункте 14 фамилию и инициалы «Даниленко Р.А.» заменить словами «, курирующего вопросы здравоохранения, труда и социальной защиты».

1.7. Пункт 20 списка организаций, на базе которых будет осуществлено временное размещение граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке (пунктов временного размещения), утверждённого постановлением, изложить в следующей редакции:

«20. Государственное профессиональное образовательное автономное учреждение Ярославской области Угличский аграрно-политехнический колледж (г. Углич, ул. 3. Золотовой, д. 39)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков